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  Protokół nr 93/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.05.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 92/2004. 

 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Kierownika Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk: 

  

1) Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa z dnia 21.05.2004 r. 

 wniosek o zaproponowanie przez Zarząd Powiatu Lęborskiego w programie ochrony 

środowiska wraz z planem gospodarki odpadami dla powiatu lęborskiego oraz miasta 

Lębork na lata 2004 – 2007 wraz z perspektywą na lata 2008 – 2011 uwzględnienia 

przez autorów uwag Komisji stanowiących - załącznik nr 1 do protokołu.  

  

2) Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej z dnia 26.05.2004 r. 

 opinia w sprawie zadysponowania lokalami użytkowymi nr 5, 6 i 7 zlokalizowanymi  

w ośrodku zdrowia w Wicku. Komisja stoi na stanowisku, że na lokal użytkowy – 

garaż o pow. użytkowej 26,22 m
2 

należy przeprowadzić przetarg a przekazanie 

nieodpłatne na rzecz gminy Wicko lokalu użytkowego o pow. 238,82 m
2
 wraz z 

udziałem w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 551/3 

o pow. 2.917m
2
 może nastąpić z chwilą zwrócenia przez Gminę Wicko kosztów 

utrzymania lokali użytkowych nr 5, nr 6 i nr 7 zlokalizowanych na parterze budynku 

nr 43 w Wicku – od dnia 1 lipca 2003 roku do czasu ich przejęcia tj. w wysokości ok. 

15.000 zł. 

 wniosek o powołanie zespołu do zweryfikowania Strategii Rozwoju Powiatu 

Lęborskiego oraz o przygotowanie opinii na temat stanu realizacji i propozycji 

kierunków zmian w strategii.     

  Zarząd przyjął wniosek do realizacji.  

Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) prośbę Zarządu Lęborskiego Klubu Sportowego “Pogoń” – pismo l. dz. 239/Org.-II/2004         

z dnia 17.05.2004 r. – o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu zakończenia 

realizowanego zadania pn. upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży         

z terenu powiatu lęborskiego, poprzez udział w  rozgrywkach piłkarskich Słupskiej Klasy 
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Okręgowej junior „A” i „B”, w rundzie „wiosennej” sezonu 2003/04” do dnia 26.06.2004 

r.  

Zmiana ta wynika z faktu, iż przy składaniu wniosku o udzielenie dotacji z budżetu 

powiatu nie było możliwości precyzyjnego określenia daty zakończenia rozgrywek (był 

tylko projekt terminarza rozgrywek Pomorskiego Związku Piłki Nożnej).  

Zarząd uwzględnił uzasadnienie prośby i postanowił wydłużyć termin rozliczenia 

dotacji o okres 21dni.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) projekt porozumienia Zarządu Powiatu Lęborskiego z Polską Misją Medyczną na wspólną 

realizację akcji „Karetka dla Ciebie”. Przedstawiony przez Polską Misję Medyczną projekt 

został zweryfikowany i pozytywnie zaopiniowany przez radcę prawnego starostwa Artem 

Baronowskiego. Zakup karetki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku dokonany zostanie z darowizn na rzecz ww. stowarzyszenia 

(mającego status użyteczności publicznej) do wysokości 1 % podatku dochodowego 2003 

roku.  

Zarząd zatwierdził treść porozumienia zobowiązując jednocześnie kierownika 

wydziału do ustalenia ewentualnych skutków finansowych związanych z przyjęciem 

darowizny. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3) prośbę Państwa Janiny i Tadeusza Pęk o przyznanie indywidualnych zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych dla córki Weroniki Pęk na podstawie wydanego orzeczenia Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej oraz wniosek Dyrektora SOSW o przyznanie środków 

finansowych w kwocie 3.929 zł na nauczanie indywidualne ww. od 01.09.2004 r. do 

21.12.2004 r. 

Zarząd uwzględnił prośbę i przyznał środki finansowe na nauczanie indywidualne          

w ilości 10 godzin tygodniowo.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

4) poinformowała, że w ramach akcji MENiS „Pracownia internetowa w każdej szkole” 

pracownie otrzymał: 

 Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku, 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku.   

W związku z pozyskaniem na tą akcję przez Ministerstwo większej ilości środków 

finansowych z Europejskiego Funduszu Społecznego zaistniała możliwość objęcia akcją 

jeszcze 1  placówki. Z uwagi na wyznaczony bardzo krótki termin składania wniosków 

bezzwłocznie wystąpiono o przyznanie pracowni dla Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Lęborku. Kierownik poinformowała też, że koszty starostwa                        

w utworzeniu pracowni Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej ograniczą się jedynie do  

przeszkolenia 1 pracownika poradni.  

Zarząd zaaprobował powyższą inicjatywę. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

5) projekty wniosków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku i Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w związku z przystąpieniem do konkursu „Plan 

adaptacji programu nauczania w szkole zawodowej do potrzeb rynku pracy” 

organizowanego w ramach projektu „Promocja Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów 

Ludzkich – Województwo Pomorskie” projekt 4 „promocje lokalnej współpracy na rzecz 

zatrudnienia”. Kierownik poinformowała, że projekt: 
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 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 nosi tytuł „Projektuję i buduję                           

z komputerem” i zakłada wprowadzenie nowoczesnego, modułowego programu 

specjalizacji zawodowej dla zawodu technik budownictwa, 

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu nosi tytuł „ Projekt młodego 

menadżera” i zakłada wprowadzenie nowoczesnego modułowanego programu 

specjalizacji zawodowej dla zawodów: technik hotelarstwa, technik agrobiznesu, 

technik technologii żywności, technik żywienia i gospodarstwa domowego.               

Zarząd zaakceptował oba projekty przyjmując treść deklaracji partnerskiej współpracy 

zakładającej zabezpieczenie środków finansowych powiatu na realizację zadań po 6.000 zł 

na szkołę.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

  

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2004 rok. Uchwałą dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku              

z porozumieniem pomiędzy Gminą Miejską Lębork i Powiatem Lęborskim w sprawie 

pomocy finansowej w kwocie 50.000 zł dla SPS ZOZ na dofinansowanie zakupu zestawu 

do wideoendoskopii. Ponadto na wniosek jednostek organizacyjnych dokonuje się 

przesunięć w ramach działów i rozdziałów na wniosek:  

 Domu Pomocy Społecznej Nr 1 – na kwotę 11.317 zł, 

 Zarządu Dróg Powiatowych – na kwotę 1.847 zł, 

 Starostwa Powiatowego – na kwotę 798 zł, 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – na kwotę 2.500 zł 

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu – na kwotę 16.535 zł – 

Zarząd wobec informacji Starosty o podpisaniu przez dyrektora ZSGŻiA – wbrew 

zaleceniom Zarządu – umowy o pracę z 3 nauczycielami będącymi już emerytami 

postanowił powstrzymać się od zgody na przeniesienie powyższej kwoty do czasu 

wyjaśnienia sprawy.   

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na kwotę 141.521 zł – Zarząd analizując 

zakres przeniesień między paragrafami zauważył, że znaczną korektą zostały objęte 

kwoty, na które notorycznie występował niedobór środków tj. z zakresu 

usamodzielniania wychowanków i rodzin zastępczych. Wg propozycji Kierownika 

PCPR przeniesienie środków finansowych z tych działów ma zostać przeznaczone 

na remonty  w placówkach opiekuńczo – wychowawczych.  

 Zarząd w związku z powyższym odłożył decyzję oczekując od Kierownika 

PCPR pisemnego wyjaśnienia potrzeb i planów robót remontowych oraz potrzeb          

z zakresu usamodzielniania wychowanków i rodzin zastępczych.      

 Zarząd podjął uchwałę uwzględniającą powyższe zmiany i oznaczył nr 82/2003. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) informację z wykonania na dzień 19 maja 2004 roku Funduszu Ochrony Środowiska             

i Gospodarki Wodnej – załącznik nr 2.  

 

3) informację z wykonania wydatków budżetu Powiatu Lęborskiego na dzień 30 kwietnia 

2004 r. – załącznik nr 3.  
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Ad 3) 

 

Pan Tomasz Tutak poinformował Zarząd o wynikach konkursu na stanowisko dyrektorów 

Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego. Oba konkursy przeprowadzono w dniu 24.05.2004 r, na każde ze 

stanowisk zgłosiło się po 3 oferentów, spośród przedstawionych ofert wszystkie spełniły 

postawione w ogłoszeniu wymogi. 

Komisja Konkursowa w drodze tajnego głosowania wybrała:  

 na stanowisko dyrektora SOSW p. Danutę Rybak,  

 na stanowisko dyrektora ZSGŻiA p. Małgorzatę Bresler.  

  

Starosta Witold Piórkowski poinformował, że: 

 

1) do dnia 31.05.2004 r. wyznaczono termin składania wniosków na konkurs Województwa 

Pomorskiego w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Pomorskiego na 

rok 2004 dotyczących restrukturyzacji i unowocześnienia bazy oświatowo – 

wychowawczej oraz sportowej. Powiat Lęborski w związku z powyższym przygotował 

wniosek o dofinansowanie modernizacji okien w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Lęborku.   

 

2) nadkom. Kazimierz Rojk, złożył rezygnację ze stanowiska Komendanta Powiatowego 

Policji w Lęborku.  

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 92/2004 z dnia 19 maja 2004 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba nieobecna  

  na posiedzeniu.  

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


